Angeli ad montem
30 praeter horizontem
portaverunt planctum
corpus sacrosanctum.
Viam nobis para,
exemplo declara,
35 ad caelos inclina,
sancta Catharina.
Doxa Soi, Kyrie, doxa Soi, Kyrie!

Carmen Natalicium Salvatoris

in quo mundus illi "[Gradali](#)" illustri confertur

Nostra tellus frigida obscura
lecta est quam impleat mixtura
sanguinis et aquae large fusa
ex afflicto Nati latere.
5 Pater vult discrimen quater:
nurus fit sponsalibus abusa.
Benedictus qui
venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis!
10 Terrarum Lac et Mel sis,
caelestis nostra Via
quam peperit Maria!
O Veritas, o Vita
cum genere unita
15 de Ioachim et Anna!
Hosanna, hosanna!

Heva, costa Adae ac marita,
restat gentis durae stirps avita:
nunc in virgam virginem aeterni
20 germen Domini inseritur:
scabra sic robigo teritur:
ossa sicca rigant succi verni.
Benedictus...

Somniabant sola obsoleta,
25 cecinit luciferum propheta:
diem Sol Iustitiae indicit:
ros stillatur febrem feriens:
cum Rachel pariret periens,
iam Maria mater mortem vicit.
30 Benedictus...

O primitiae, o vera vitis,
orbos nos fecundans colas mitis
qui te reseuimus ligatum

ut sit panacea trivio:

- 35 Canae vinum das convivio:
in solamen est "amen" mutatum.
Benedictus...

Haicua Octo

1.

(Traductio haicus japonici:)

Sunt roris aeva
saecula roris, at heu
tamen tamenque!

2.

Mutationem
aufuge: sunt lacrimae
rerum novarum.

3.

(Haicu taoisticum:)

Ne publicae res
pisciculative nimis
aestu coquantur.

4.

(Proverbium lusitanicum:)

Feles ab angui
parvula morsa dehinc
funem timebit.

5.

(De se ipso:)

Tellure nullum
repperimus comitem
ducemque nullum.

6.

(Carmine quodam Horatii lecto:)

Num Pyrrha simplex
munditiis voluit
audire carmen?

7.

(Item carmine Horatii lecto:)

Taedet dierum.
Solvitur acris hiems -
quid ver retardat?

8.

Virgulta densa
impenetrabilia,
humana corda.

Carmina Novella

*Cum! Cumara xama
sampurnanga manoharaea namah. Suaha.*

- [I](#)
- [II](#)

I

Creticorum pari
iungens hendecasyllabos aliquid claudos,
sic enim aucti sonant,
verba intexta sero palindromicis normis.
5 Cur relinquis, rogas,
tiro stulte poeticos veterum mores?
Quippe, respondeo,
idcirco quod in his latet numeris virtus.
Nactus hos sum pedes
10 inter carmina quae deo iuveni pulcro
insulis indicis
devotus canit intimus fore se sperans.
At deos non colo
commentos sed amor Dei mihi inest Christi.
15 Ad sepulcrum, inquiunt,
Sanctus Spiritus angelos iuvenes pulcros
misit olim duos.
Virtus symmetriae suo radians vultu
vim dedit nuntiis
20 raptim vincere feminis dubium maestis.
Nunc ego utor metro
ut sit pulcrior et magis iuvenis sermo.